
 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

Sito: https:/icrobilante.edu.it 

e-mail: cnic81000d@istruzione.it  -  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 

Protocollo n. 722 / 6.2                                       Robilante, 21 gennaio 2022 
 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Robilante Renata Varrone  
 

 
VISTA la disponibilità di bilancio 
 
 

DISPONE 

 

che la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in risposta al bando 

per corsi di inglese base, intermedio, avanzato e di conversazione con madrelingua Prot. n. 199 del 

11/01/2022 sia così disposta: 

 

Renata Varrone Dirigente Scolastico 

Sandra Toselli Assistente Amministrativo 

Filomena Palermo Primo Collaboratore 

Paolo Sauro Assistente Amministrativo 

Stefania Landra Referente Secondo Collaboratore 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

RenataVarrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

 

https://www.icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2022-01-21T16:12:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




